
Planuota 

reikšmė

Faktinė 

reikšmė

Gyventojų skaičius (2023 m. gruodžio 31 d.)

Miestelių, kaimų, viensėdžių skaičius 

Seniūnijos  teritorijos dydis (kv.km.)

Seniūnijos darbuotojų etatų skaičius
9.75 9.75

Atliktų veiksmų, susijusių su asmens 

gyvenamosios vietos deklaravimu, skaičius 60 95

Seniūnijai priskirtos teritorijos gyventojams pažymų  

apie  šeimos sudėtį bei įstatymuose numatytų kitų 

faktinę padėtį patvirtinančių dokumentų išdavimas, 

skaičius

15 8

Išduotų laidoti leidimų skaičius 20 25

Išduotų prekiauti ar teikti paslaugas viešose vietose 

leidimų skaičius
2 3

Išduotų atlikti kasinėjimo darbus leidimų skaičius
1 1

Išduotų organizuoti renginius leidimų skaičius 1 1

Asmenų, atlikusių visuomenei naudingus darbus, 

skaičius
15 53

Į seniūniją besikreipiančių gyventojų skaičius 200 205

Įsakymų veiklos klausimais skaičius 3 5

Parengtų Administracijos direktoriaus įsakymų 

projektų skaičius 20 35

Atliktų notarinių veiksmų skaičius 0 0

Užpildytų viešųjų pirkimų paraiškų skaičius 60 224

Sušauktų gyventojų sueigų skaičius 1 1

Prižiūrimų veikiančių  kapinių skaičius 1 1

Prižiūrimų neveikiančių kapinių skaičius 4 4

Gautos lėšos už suteiktas paslaugas, Eur 0.00 0.00

Seniūnijos gyvenviečių gatvių ir šaligatvių plotas, 

m2 96198.3 96198.3

Seniūnijos prižiūrimo bendro naudojimo teritorijų 

plotas, m2 300000 300000

Prižiūrimų vietinių kelių ilgis, km. 70 70

Gyvenviečių, kuriose vykdomas apšvietimas, 

skaičius 4 4

01.02.01.01.04

Savivaldybės padalinių (seniūnijų) 

darbo organizavimas

35

97.1

Daujėnų seniūnija

950

Priemonė Indėlio ir proceso vertinimo kriterijai



Gyvenviečių, kuriose vykdomi apšvietimo linijų 

pratęsimo, atnaujinimo, rekonstrukcijos darbai, 

skaičius
0 0

Priimtų prašymų intervenciniam maitinimui, 

išmokai vaikui, šildymo kompensacijai, socialinei 

pašalpai gauti, socialinei paramai mokiniams 

skaičius

100 325

Surašytų buities tyrimo aktų skaičius           10 20

Pašalpas ir kompensacijas gaunančių asmenų 

skaičius
70 222

Administruojamų pastatų skaičius 8 8

Lėšos (tūkst. Eur) priemonei 214,5 220.8
1.1.Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų 

likučio)
211,5 216.1

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos

1.3. Pajamų įmokos ir kitos pajamos 3,0 4.7
1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos 

lėšos

1.5. Skolintos lėšos

1.6. Ankstesni metų likučiai

2. Kiti šaltiniai

01.02.01.04.06 Gyvenamosios 

vietos deklaravimas

Lėšos (tūkst. Eur) priemonei 0,0 0.0

1.1.Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų 

likučio)

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 0,0 0.0
1.3. Pajamų įmokos ir kitos pajamos

1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos 

lėšos
1.5. Skolintos lėšos

1.6. Ankstesni metų likučiai
2. Kiti šaltiniai

01.02.01.04.07

Darbo rinkos politikos rengimas ir 

įgyvendinimas

Įdarbintų asmenų skaičius nenuolatinio pobūdžio 

darbams 2 1

Lėšos (tūkst. Eur) priemonei 2.0 2.0
1.1.Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų 

likučio)

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 2.0 2.0
1.3. Pajamų įmokos ir kitos pajamos

1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos 

lėšos

1.5. Skolintos lėšos

1.6. Ankstesni metų likučiai

2. Kiti šaltiniai

Ūkininkų ir fizinių asmenų, užsiimančių žemės 

ūkio veikla, skaičius
90 100

Priimtų paraiškų skaičius tiesioginėms išmokoms 

gauti už žemės ūkio naudmenų ir pasėlių plotus 100 221

01.02.01.04.11

Žemės ūkio funkcijų vykdymas



Registruotų ir atnaujintų žemės ūkio ir kaimo valdų 

skaičius Žemės ūkio ir kaimo verslo registre 100 359

Lėšos (tūkst. Eur) priemonei 7.7 7.7
1.1.Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų 

likučio)

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 7,7 7.7
1.3. Pajamų įmokos ir kitos pajamos

1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos 

lėšos

1.5. Skolintos lėšos

1.6. Ankstesni metų likučiai

2. Kiti šaltiniai

03.02.01.02.09 Seniūnijų 

prižiūrimų švietimo įstaigų 

aplinkos išlaikymas 

Seniūnijos prižiūrimų švietimo įstaigų skaičius

0 0

Lėšos (tūkst. Eur) priemonei 0.0 0.0

1.1.Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų 

likučio)
0,0 0.0

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos

1.3. Pajamų įmokos ir kitos pajamos
1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos 

lėšos

1.5. Skolintos lėšos

1.6. Ankstesni metų likučiai

2. Kiti šaltiniai

Seniūnijos prižiūrimų Kultūros centro skyrių 

skaičius
2 2

Seniūnijos prižiūrimų Bibliotekos skyrių skaičius
1 1

Lėšos (tūkst. Eur) priemonei 20.9 23.7
1.1.Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų 

likučio)
20.9 23.7

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos

1.3. Pajamų įmokos ir kitos pajamos

1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos 

lėšos

1.5. Skolintos lėšos

1.6. Ankstesni metų likučiai

2. Kiti šaltiniai

Lėšos (tūkst. Eur) Iš viso: 245.1 254.2
1.1.Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų 

likučio)
232.4 239.8

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 9.7 9.7
1.3. Pajamų įmokos ir kitos pajamos 3.0 4.7

1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos 

lėšos
0.0 0.0

1.5. Skolintos lėšos 0.0 0.0
1.6. Ankstesni metų likučiai 0.0 0.0

2. Kiti šaltiniai 0.0 0.0

04.02.01.01.02

Seniūnijų prižiūrimų kultūros 

įstaigų aplinkos išlaikymas



Planuota 

reikšmė

Faktinė 

reikšmė

Planuota 

reikšmė

Faktinė 

reikšmė

Planuota 

reikšmė

Faktinė 

reikšmė

Planuota 

reikšmė

Faktinė 

reikšmė

Planuota 

reikšmė

19 19 18 18 15.25 15.25 10 10 17

100 160 260 296 240 210 40 62 90

10 12 45 45 50 42 10 15 30

20 41 15 26 40 32 10 7 47

2 17 10 2 5 14 1 10 20

0 0 4 1 3 0 1 2 3

1 1 1 2 2 0 1 1 5

29 54 40 68 3 3 9 45 100

70 70 80 99 150 158 650 650 200

4 6 4 7 10 6 5 9 5

15 54 50 57 40 68 1 30 20

10 52 30 74 6 0 20 23 0

80 104 180 260 165 93 50 201 100

1 1 1 1 3 1 2 5 2

3 3 15 15 14 13 5 5 7

2 2 12 12 7 7 5 5 2

300.00 1904.60 2000.00 4093.53 7.00 167.00 300.00 107.92 0.00

78737 78737 168392 168392 1695.8 1695.8 260568 260568 82820

278700 278700 481200 481200 506000 506000 2500 2500 24000

11.18 11.18 130.013 130.013 101.2 101.2 53 53 97.16

1 1 13 13 5 5 5 5 7

688

11

64.5

2046

44

176.7

2144

43

192.4

1616

49

122.2

Seniūnijų suvestinė 2023 m. (pagal priemones)

Pumpėnų seniūnija

1013

1

Namišių seniūnijaKrinčino seniūnija
Joniškėlio apylinkių 

seniūnija

Joniškėlio miesto 

seniūnija

2.3



1 1 1 1 0 0 1 1 1

320 768 900 1406 605 926 300 455 400

15 22 50 57 30 29 30 37 30

15 13 800 896 810 829 400 428 100

7 7 22 22 20 20 7 7 12

323.7 365.4 315.2 349.8 301.0 332.9 196.7 209.7 309.7

322.3 363.7 311.6 346.0 298.1 330.5 195.9 208.8 304.3

1.4 1.7 3.6 3.8 2.9 2.4 0.8 0.9 5.4

0.5 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.5 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

1 1 2 2 3 2 1 1 2

4.0 4.0 5.0 5.0 3.0 3.0 2.0 2.0 3.0

4.0 4.0 5.0 5.0 3.0 3.0 2.0 2.0 3.0

0 0 350 375 185 185 100 100 100

0 0 170 183 175 175 100 104 100



0 0 250 329 260 216 100 130 100

0.0 0.0 14.5 14.5 7.7 7.7 7.7 7.7 14.5

0.0 0.0 14.5 14.5 7.7 7.7 7.7 7.7 14.5

0 0 4 4 2 2 3 3 2

0.0 0.0 51.8 49.2 3.5 2.9 38.8 31.3 13.3

0.0 0.0 51.8 49.2 3.5 2.9 38.8 31.3 13.3

1 1 2 2 3 3 1 1 2

1 1 4 4 4 4 2 2 4

18.8 20.9 40.0 32.0 62.8 46.7 4.1 2.2 3.0

18.8 20.9 40.0 32.0 62.8 46.7 4.1 2.2 3.0

347.0 390.8 426.5 450.5 378.0 393.2 249.3 252.9 343.5

341.1 384.6 403.4 427.2 364.4 380.1 238.8 242.3 320.6

4.5 4.5 19.5 19.5 10.7 10.7 9.7 9.7 17.5

1.4 1.7 3.6 3.8 2.9 2.4 0.8 0.9 5.4

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0



Faktinė 

reikšmė

Planuota 

reikšmė

Faktinė 

reikšmė

Planuota 

reikšmė

Faktinė 

reikšmė

Planuota 

reikšmė

Faktinė 

reikšmė

Planuota 

reikšmė

Faktinė 

reikšmė

17 11.75 11.75 30.5 30.5 14.75 14.75 17.75 17.75

259 60 109 400 610 290 305 130 239

30 50 33 60 99 45 55 35 33

39 40 46 120 201 30 25 45 47

23 20 30 50 149 2 7 20 38

2 3 2 20 16 6 2 1 2

6 2 1 2 6 2 3 1 3

100 70 84 20 147 35 43 20 29

234 200 202 120 300 90 87 800 979

6 10 0 10 13 2 5 10 11

41 5 38 50 148 30 36 20 104

3 20 24 5 27 20 25 10 6

199 200 274 150 370 52 91 200 313

2 3 3 0 0 2 2 3 6

7 1 1 2 2 16 16 13 12

2 12 12 2 2 8 8 13 14

313.75 700.00 0.00 5.00 235.00 100.00 161.16 200.00 579.99

82820 65500 65500 296442 296442 55392 55392 214553 214553

24000 220000 220000 220 220 180000 180000 157878 157878

97.16 82 82 35 35 144.5 144.5 103 103

7 4 4 1 1 17 17 9 9

1383

38

142.8

6304

0

7.2

2046

44

176.7

2928

58

132.5

2091

51

160.4

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos 2023 metų veiklos ataskaitos 2 priedas
Seniūnijų suvestinė 2023 m. (pagal priemones)

Saločių seniūnija
Pasvalio apylinkių 

seniūnija

Pasvalio miesto 

seniūnija
Pušaloto seniūnijaPumpėnų seniūnija



1 0 0 1 1 5 5 9 9

1127 615 869 120 265 650 1441 300 550

105 50 51 50 148 60 122 20 55

797 600 629 1000 2316 280 840 350 350

12 14 14 1 1 5 5 26 26

322.8 234.5 271.6 784.3 837.2 274.2 292.0 339.8 407.3

319.7 233.2 270.6 783.5 836.8 273.4 290.8 328.8 387.9

3.1 1.3 1.0 0.8 0.4 0.8 1.2 11.0 19.4

0.0 0.0 0.0 2.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 2.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2 2 1 6 7 3 2 3 2

3.0 2.0 2.0 9.0 12.2 4.0 4.0 5.0 5.0

3.0 2.0 2.0 9.0 12.2 4.0 4.0 5.0 5.0

100 300 261 0 0 130 130 220 240

0 115 138 0 0 105 122 220 225



12 120 99 0 0 130 159 200 257

14.5 7.7 7.7 0.0 0.0 14.5 14.5 14.5 14.5

14.5 7.7 7.7 0.0 0.0 14.5 14.5 14.5 14.5

2 1 1 0 0 1 1 4 4

18.8 17.8 17.0 0.0 0.0 25.7 9.3 37.7 32.6

18.8 17.8 17.0 0.0 0.0 25.7 9.3 37.7 32.6

2 1 1 0 0 3 3 3 3

4 3 3 0 0 3 3 5 5

24.9 14.7 12.3 0.0 0.0 55.8 55.1 22.0 19.0

24.9 14.7 12.3 0.0 0.0 55.8 55.1 22.0 19.0

384.0 276.7 310.6 795.3 851.4 374.2 374.9 419.0 478.4

363.4 265.7 299.9 783.5 836.8 354.9 355.2 388.5 439.5

17.5 9.7 9.7 11.0 14.2 18.5 18.5 19.5 19.5

3.1 1.3 1.0 0.8 0.4 0.8 1.2 11.0 19.4

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0



Planuota 

reikšmė

Faktinė 

reikšmė

Planuota 

reikšmė

Faktinė 

reikšmė

21.5 21.5 185.25 185.25

250 252 1920 2597

50 27 400 399

60 44 447 533

15 12 147 305

2 1 44 29

1 0 19 24

55 60 396 686

300 85 2860 3069

15 11 78 79

30 61 281 672

20 37 141 271

80 100 1317 2229

2 3 20 25

11 11 88 86

37 37 104 105

300.00 154.61 3912.00 7717.56

27875 27875 1348173 1348173

537600 537600 2688098 2688098

125 125 952.053 952.053

10 10 76 76

2027

68

188.8

23190

398

1286.9

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos 2023 metų veiklos ataskaitos 2 priedas

Iš visoVaškų seniūnija



2 2 21 21

650 1251 4960 9383

65 84 410 730

250 421 4675 7741

23 23 145 145

372.9 383.8 3666.5 3993.3

363.4 372.9 3626.0 3943.8

9.5 10.9 40.5 49.5

0.0 0.0 2.5 2.5

0.0 0.0 2.5 2.5

3 3 28 24

5.0 5.0 44.0 47.2

5.0 5.0 44.0 47.2

200 231 1675 1722

200 207 1115 1375



50 65 1060 1626

14.5 14.5 103.3 103.3

14.5 14.5 103.3 103.3

2 2 19 19

43.9 40.4 232.5 201.5

43.9 40.4 232.5 201.5

1 1 19 19

4 4 31 31

14.3 7.8 256.4 244.6

14.3 7.8 256.4 244.6

450.6 451.5 4305.2 4592.4

421.6 421.1 4114.9 4389.9

19.5 19.5 149.8 153.0

9.5 10.9 40.5 49.5

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0


	3048256860435638.xlsx

